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São Paulo (GRU) - Paris (CDG)

1 adulto, Econômica

ter., 24 de fev. • qui., 12 de mar.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27539733&checkin=2026-02-24&checkout=2026-03-12
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95565041/95565041/2026-02-24/2026-03-12/30
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Filtrar 

958 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 5.432
11h 38 em média

Mais barato

R$ 4.200
19h 38 em média

Mais rápido

R$ 5.826
11h 33 em média

Ordenar

 SWISS

19:20
GRU

19h 30

1 parada ZRH

18:50+1

CDG

19:55
CDG

14h 50

1 parada ZRH

06:45+1

GRU

Patrocinado

Reserve com a SWISS a partir de

R$ 5.512

Veja mais 

 Iberia

20:35
GRU

23h 15

1 parada MAD

23:50+1

CDG

07:00
CDG

16h

1 parada MAD

19:00
GRU

10 ofertas a partir de

R$ 4.200

Veja mais 

Escala não vinculada

 Iberia + British Airways

20:35
GRU

23h 15

1 parada MAD

23:50+1

CDG

18:30
CDG

15h 30

1 parada LHR

06:00+1

GRU

9 ofertas a partir de

R$ 4.432

Veja mais 

 Iberia + British Airways

20:35
GRU

23h 15

1 parada MAD

23:50+1

CDG

17:55
CDG

16h 05

1 parada LHR

06:00+1

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 4.432

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 Iberia + British Airways

20:35 23h 15 23:50+1

6 ofertas a partir de

R$ 4.432

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/swis/2/11952.10413.2026-02-24,10413.11952.2026-03-12/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-31799%7C93%7C11952%7C2026-02-24T19%3A20%7C18563%7C2026-02-25T10%3A35%7C675%7CVX0XSXLQ%7CV%7CECONOMY+LIGHT%3Bflight%7C-31799%7C644%7C18563%7C2026-02-25T17%3A35%7C10413%7C2026-02-25T18%3A50%7C75%7CVX0XSXLQ%7CV%7CECONOMY+LIGHT%2Cflight%7C-31799%7C645%7C10413%7C2026-03-12T19%3A55%7C18563%7C2026-03-12T21%3A10%7C75%7CKX6XSXLQ%7CK%7CECONOMY+LIGHT%3Bflight%7C-31799%7C92%7C18563%7C2026-03-12T22%3A45%7C11952%7C2026-03-13T06%3A45%7C720%7CKX6XSXLQ%7CK%7CECONOMY+LIGHT&carriers=-31799&operators=-31799%3B-31799%2C-31799%3B-31799&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=7b841f77-850d-4886-b633-f5a829208faa&ticket_price=5511.62&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=e3461f20-86f9-4e37-86d2-a49f14c08fd1&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpLs8sFmLm2BArxcyxNlCh4crnM2waDS0nzrIZMSkwAgDYTG2XIgAAAA%7C-6679425720488196836%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-25T20%3A08%3A26&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-dbfec766-4d6d-40e9-a00d-2601c3b9c68b_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=2c44c8c4-b78f-4532-9166-eb2743ac7a9a
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260224/260312/config/11952-2602242035--32222-1-10413-2602252350%7C10413-2603120700--32222-1-11952-2603121900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260224/260312/config/11952-2602242035--32222-1-10413-2602252350%7C10413-2603121830--32480-1-11952-2603130600?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260224/260312/config/11952-2602242035--32222-1-10413-2602252350%7C10413-2603121755--32480-1-11952-2603130600?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260224/260312/config/11952-2602242035--32222-1-10413-2602252350%7C10413-2603121625--32480-1-11952-2603130600?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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GRU 1 parada MAD CDG

16:25
CDG

17h 35

1 parada LHR

06:00+1

GRU

Veja mais 

Brinde com uma taça de champanhe em voos intercontinentais mesmo na classe econômica

PatrocinadoA elegância é uma jornada
Melhor companhia aérea da Europa. *Skytrax Awards 2025 Ver mais

 Air France

20:40
GRU

11h 10

Direto 

11:50+1

CDG

23:20
CDG

11h 55

Direto 

07:15+1

GRU

Reserve com a Air France a partir de

R$ 5.852

Veja mais 

 Iberia + British Airways

20:35
GRU

23h 15

1 parada MAD

23:50+1

CDG

14:40
CDG

19h 20

1 parada LHR

06:00+1

GRU

3 ofertas a partir de

R$ 4.432

Veja mais 

 ITA Airways

20:40
GRU

16h 40

1 parada FCO

17:20+1

CDG

06:05
CDG

28h 20

1 parada FCO

06:25+1

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 4.433

Veja mais 

 ITA Airways

20:40
GRU

23h

1 parada FCO

23:40+1

CDG

11:45
CDG

22h 40

1 parada FCO

06:25+1

GRU

5 ofertas a partir de

R$ 4.433

Veja mais 

 ITA Airways

20:40
GRU

34h 10

1 parada FCO

10:50+2

CDG

18:10
CDG

16h 15

1 parada FCO

06:25+1

GRU

4 ofertas a partir de

R$ 4.433

Veja mais 

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo Aproveite!

https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260224/260312/config/11952-2602242035--32222-1-10413-2602252350%7C10413-2603121625--32480-1-11952-2603130600?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/airf/2/11952.10413.2026-02-24,10413.11952.2026-03-12/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32677%7C459%7C11952%7C2026-02-24T20%3A40%7C10413%7C2026-02-25T11%3A50%7C670%7CERL0PBLA%7CE%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32677%7C454%7C10413%7C2026-03-12T23%3A20%7C11952%7C2026-03-13T07%3A15%7C715%7CRRL0PBLA%7CR%7CLIGHTLH&carriers=-32677&operators=-32677%2C-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=7b841f77-850d-4886-b633-f5a829208faa&ticket_price=5851.48&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=e3461f20-86f9-4e37-86d2-a49f14c08fd1&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJzCxKE2Lm2BArxcyxNlCh4crnM2waDS0nzrIZMSkwAgC6y6JjIgAAAA%7C5806280587528616163%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-25T20%3A08%3A21&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-3c15e791-836d-4cf8-9eea-6d45943a4987_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=9cb055b3-1142-45fe-bc28-5e1a4244fc9e
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260224/260312/config/11952-2602242035--32222-1-10413-2602252350%7C10413-2603121440--32480-1-11952-2603130600?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260224/260312/config/11952-2602242040--30727-1-10413-2602251720%7C10413-2603120605--30727-1-11952-2603130625?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260224/260312/config/11952-2602242040--30727-1-10413-2602252340%7C10413-2603121145--30727-1-11952-2603130625?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/cdg/260224/260312/config/11952-2602242040--30727-1-10413-2602261050%7C10413-2603121810--30727-1-11952-2603130625?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Aluguel de carros em Paris - Charles de Gaulle

Alugue um carro

Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

18:10
GRU

11h 20

Direto 

09:30+1

CDG

Operado pela LATAM Airlines

12:05
CDG

11h 55

Direto 

20:00
GRU

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 5.432

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Compacto Médio SUV Espaçoso Grande Luxuoso

Econômica

4 2 4-5 portas

R$ 135
por diária

Ajuda

Configurações de privacidade

https://skyscanner.app.link/4c8KEJ2HaIb
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/CDG/CDG/2026-02-24/2026-03-12/30
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/11952.10413.2026-02-24,10413.11952.2026-03-12/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C8068%7C11952%7C2026-02-24T18%3A10%7C10413%7C2026-02-25T09%3A30%7C680%7CQLESL40E%7CQ%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C8067%7C10413%7C2026-03-12T12%3A05%7C11952%7C2026-03-12T20%3A00%7C715%7COLESL40E%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=7b841f77-850d-4886-b633-f5a829208faa&ticket_price=5431.75&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=e3461f20-86f9-4e37-86d2-a49f14c08fd1&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GIpScxNEWLm2BArxcyxNlCh4crnM2waDS0nzrIZMSkwAgDboZC_IgAAAA%7C1405323142616300482%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2026-01-25T14%3A18%3A26&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-bc34fe13-b757-40d4-b2c9-d8b4084b8c17_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=bdd43633-6ccd-433f-93f8-5bd5d4ad615f
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95565041/95565041/2026-02-24t10:00/2026-03-12t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=134.50
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/privacy-settings
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